3
3

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Красносулинский район

Собрание депутатов

Комиссаровского сельского поселения
ПРОТОКОЛ

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

27.04.2021                                             №  1
х.Лихой
Российская Федерация

Ростовская область

Красносулинский район

ПРОТОКОЛ № 1
публичных слушаний по обсуждению проекта решения «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год»
27.04.2021

х.Лихой

ул.Ленина, 2

МБУК «Комиссаровский СДК»

15-00
В публичных слушаниях принимали участие:

Депутаты Собрания депутатов  Комиссаровского сельского поселения

Руководители организаций Комиссаровского сельского поселения

Жители Комиссаровского сельского поселения

Всего: 45 чел.
Председатель:  Ковалев А.С. - Глава Администрации Комиссаровского сельского поселения
Секретарь:       Якушина С.Г. -  ведущий специалист Администрации Комиссаровского сельского поселения
Повестка дня:
1.Обсуждение проекта решения «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год»
Информирует: Зайцева Л.А.
За повестку дня - голосовали единогласно.

	     1  СЛУШАЛИ:  Зайцеву Л.А.
	«Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год»

РЕШИЛИ:  Одобрить проект решения  «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год» и рекомендовать Собранию депутатов Комиссаровского сельского поселения утвердить проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год»

Голосовали единогласно.

Председатель

            Ковалев А.С.
Секретарь

 Якушина С.Г.
Комиссаровское сельское поселение

Красносулинского района Ростовской области

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены решением Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения от 12.04.2021 № 148 «О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Комиссаровского сельского поселения  «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год»

  Тема публичных слушаний: «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год».

  Дата проведения публичных слушаний: 27.04.2021 года.
  Время проведения публичных слушаний: 15 часов 00 минут.

  Место проведения публичных слушаний: МБУК «Комиссаровский СДК» х.Лихой.

  В ходе публичных слушаний поступило предложение одобрить проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год», рекомендовать Собранию депутатов Комиссаровского сельского поселения утвердить проект решения «Об отчете об исполнении  бюджета Комиссаровского сельского поселения  Красносулинского района за 2020 год».

А.С.Ковалев, председатель комиссии; Якушина С.Г., секретарь.